25/03/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=492714&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

 DIVISÃO DE MANUTENÇÃO - DIMANUT

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 17/2019 - DIMANUT (11.02.23.05.02)
(Identificador: 201992341)

Nº do Protocolo: 23125.005846/2019-43

Macapá-AP, 26 de Fevereiro de 2019.

Título: Termo de Referência - Contratação de serviço técnico de apoio - Fiscalização da obra do HU

Senhor Prefeito,

Considerando a PORTARIA N° 0202/2019, de 31 de janeiro de 2019, encaminhamos o Termo de Referência
elaborado pelos servidores alencados abaixo, e recomendamos:

1. avaliação dos anexos III, IV e V por setor com competência na área de contabilidade;
2. avaliação dos item X, XI, e XII do anexo II por setor competente pela gestão de contratos;
3. após a avaliação dos itens e anexos relacionados acima, encaminhar para a CPL avaliar o termo de

referência e elaborar o edital.

Servidores responsáveis pela elaboração do Termo de Referência:

1. João Ricardo Brito Pinheiro - Eng° Eletricista;
2. Renan Medeiros Santos - Eng° Sanitarista e Ambiental.

Por fim, destacamos a importância da avaliação dos itens e anexos relacionados acima, para garantia do sucesso
da licitação.

Respeitosamente,

(Autenticado em 26/02/2019 15:30)
JOAO RICARDO BRITO PINHEIRO

 ENGENHEIRO-AREA
 Matrícula: 1937279

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: f9323673d3

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf